
DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO (POTVRZENÉ OBJEDNÁVCE)

podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/202 ] Sb., občanského zákoníku

Název: Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková organizace
Zastoupená: Be. Evou Znojemskou, DiS. Art., MBA, ředitelkou školy
Sídlo: Brno, třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00
lČ:44993510
(dále jen ,,objednatel")

a

Názevl obchodní firma l jméno a příjmení: Gerriets CZ s.r.o.
Zastoupená l jednající: Robertem Rojíkem - jednatelem finny
Sídlo: Věstonická 4289/12, 628 00 Brno
IČ:03869393
DIČ: CZ03869393
dále jen ,,zhotovitel")

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je zrněna smlouvy (objednávky) o dílo ze dne l 3. 10, 2021, a to úprava
předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
Předmětem tohoto dodatku (dále jen "Dodatek") je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků
nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích
podmínkách (dále jen "vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu.

II. Vícepráce

Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a
tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a .je.jich
celková cena nepřesahuje 30% ceny původního předmětu plnění.
Dodatečné práce podle předchozích odstavců neniohou být technicky nebo ekonomicky odděleny cd
původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je
toto odděleni technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro
dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny
původním zhotovitelem dle smlouvy.

III. Cena díla

Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr
předložené zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze sndouvy o dílo ve znění změn a úprav dle
výše uvedených Článků tohotododatku. Podrobná specifikace víceprací je přílohou č. l tohoto dodatku.

1



Původní znění:
l. Cena díla dle této smlouvy je sjednána na částku lOS 749,16,- KČ včetně DPH, přičemž:

Cena bez DPH činí 87 396,-KČ, sazba DPH činí 21%, výše DPH činí 18 353,16 KČ.

Změna:
l. Nová cena díla dle této smlouvy je sjednána na částku 134 189,- KČ včetně DPH, přičemž:

Cena bez DPH činí 110.900,- KČ, sazba DPH činí 21%, výše DPH činí 23 288,95- KČ.

IV. Doba plnění

Původní termín ukončení všech prací: 30. l l. 2021

Nový termín ukončení všech prací: nejpozději 17.12.2021

Ostatní ustanoveni snilouvy (potvrzené objednávky) ze dne 13. 10. 2021 zůstávají beze změny.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tolioto Dodatku č. l v Registru smluv na profilu zadavatele.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. l: Soupis dodatečných stavebních prací a doplňků předložený zhotovitelem.

V Brně dne 23. ll. 2021

Základní uměl 'ľ"- .I ' ' ' " ':". Ĺava Kvapila

Be. Eva ZnojemsH. DiS. art., MBA
(objednatel)

V Brně dne 23. ll. 2021

Robert Rojík
(zhotovitel)

2


